
林原 誠 倉井 克幸 濱田 耕司 竹内 剛博

各CP到着日時 各CP到着日時 各CP到着日時 各CP到着日時

START 0.0 4/24 10:00 4/24 10:00 4/24 10:00 4/24 10:00

CP 1 23.0 23.0 4/24 12:44:01 4/24 12:44:35 4/24 12:54:20 4/24 12:31:52

CP 2 61.8 38.8 4/24 17:34:20 4/24 17:27:02 4/24 18:19:23 4/24 17:00:10

CP 3 81.2 19.4 4/24 19:54:16 4/24 19:52:50 4/24 21:14:27 4/24 19:22:58

CP 4 98.1 16.9 4/24 22:12:43 4/24 22:30:38 4/25 0:35:30 4/24 21:57:38

CP 5 179.7 81.6 4/25 11:13:10 4/25 12:19:41 4/25 17:21:18 4/25 9:46:00

CP 6 255.8 76.1 4/26 6:54:40 4/26 7:31:33 4/26 17:58:03 4/26 9:57:09

CP 7 281.1 25.3 4/26 10:26:05 4/26 11:10:20 4/26 22:57:43 4/26 14:43:08

CP 8 333.7 52.6 4/26 18:17:36 4/26 19:49:56 4/27 15:11:16 4/27 3:38:32

CP 9 386.0 52.3 4/27 8:46:37 4/27 9:37:42 4/28 5:54:42 4/27 16:52:48

CP10 432.7 46.7 4/27 16:00:48 4/27 16:46:14 4/28 16:02:41 4/28 8:37:00

CP11 521.7 89.0 4/28 10:34:28 4/28 10:38:29 4/29 19:09:53 4/29 15:43:17

CP12 557.9 36.2 4/28 17:03:54 4/28 17:03:48 4/30 9:36:32 4/30 5:52:17

CP13 607.6 49.7 4/29 6:09:00 4/29 7:36:00 4/30 17:58:25 4/30 17:59:06

CP14 608.9 1.3 4/29 7:17:17 4/29 8:11:49 4/30 19:00:13 4/30 19:01:15

CP15 666.2 57.3 4/29 16:46:23 4/29 18:44:28 5/1 16:29:27 5/1 13:24:19

CP16 708.5 42.3 4/30 0:55:24 4/30 5:55:19 5/2 5:19:30 5/1 20:31:09

CP17 730.1 21.6 4/30 8:07:52 4/30 9:44:43 5/2 10:37:45 5/2 6:50:49

CP18 785.1 55.0 4/30 20:53:12 5/1 8:33:18 5/3 8:39:46 5/2 17:16:35

CP19 810.0 24.9 5/1 2:08:15 5/1 13:39:37 5/3 13:43:34 5/2 23:24:42

CP20 873.9 63.9 5/1 21:48:32 5/2 10:05:17 5/4 2:39:16 5/4 6:58:35

CP21 919.4 45.5 5/2 10:52:57 5/2 18:38:45 5/4 11:36:01 5/4 16:04:06

CP22 949.8 30.4 5/2 17:53:58 5/3 9:20:28 5/4 16:47:44 5/4 22:22:31

CP23 967.3 17.5 5/2 20:57:53 5/3 12:39:25 5/5 6:36:39 5/5 2:29:41

CP24 998.3 31.0 5/3 7:09:34 5/3 17:32:26 5/5 13:05:12 5/5 10:58:39

CP25 1015.5 17.2 5/3 10:20:52 5/4 4:10:48 5/5 17:31:33 5/5 15:14:36

CP26 1060.2 44.7 5/3 19:22:40 5/4 14:17:24 5/6 4:21:44 5/6 4:20:53

CP27 1084.1 23.9 5/4 0:10:03 5/4 18:57:57 5/6 9:36:13 5/6 9:36:30

CP28 1105.3 21.2 5/4 7:43:39 5/5 8:52:47 5/6 15:20:32 5/6 14:39:55

CP29 1205.1 99.8 5/5 3:20:11 5/6 13:08:57 5/7 23:37:01 5/8 6:15:00

CP30 1231.3 26.2 5/5 12:13:56 5/6 18:54:30 5/8 6:58:45 5/8 15:15:04

CP31 1297.3 66.0 5/6 9:49:30 5/7 14:24:18 5/9 9:39:46 5/9 13:56:50

CP32 1335.6 38.3 5/6 19:36:09 5/8 7:50:58 5/9 16:13:09 5/9 20:50:25

CP33 1395.7 60.1 5/7 12:01:07 5/9 6:49:21 5/10 9:55:58 5/10 16:00:47

CP34 1433.9 38.2 5/7 20:17:32 5/9 13:07:40 5/10 16:38:18 5/11 6:44:57

CP35 1489.5 55.6 5/8 7:39:57 5/10 1:07:08 5/11 8:25:59 5/11 17:05:55

CP36 1511.5 22.0 5/8 12:59:34 5/10 8:33:03 5/11 13:50:33 5/11 21:21:46

GOAL 1549.5 38.0 5/8 19:17:21 5/10 15:54:25 5/11 21:27:21 5/12 5:08:50

縦断ステージ完走 縦断ステージ完走 縦断ステージ完走 縦断ステージ完走

記録345:17:21 記録389:54:25 記録419:27:21 記録427:08:50

CP 累計距離 CP間距離

本州縦断・青森～下関1550kmフットレース2021〈SPECIAL〉記録

記録



中村 俊大 高品 彰徳 武井 正幸 小島 良三

各CP到着日時 各CP到着日時 各CP到着日時 各CP到着日時

START 0.0 4/24 10:00 4/24 10:00 4/24 10:00 4/24 10:00

CP 1 23.0 23.0 4/24 13:10:40 4/24 12:50:14 4/24 12:56:54 4/24 12:58:19

CP 2 61.8 38.8 4/24 18:35:15 4/24 18:59:45 4/24 17:50:41 4/24 18:40:10

CP 3 81.2 19.4 4/24 21:25:41 4/25 5:25:10 4/24 20:20:02 4/25 4:47:01

CP 4 98.1 16.9 4/25 4:12:10 4/25 8:23:33 4/25 7:35:13 4/25 7:37:17

CP 5 179.7 81.6 4/26 1:06:46 4/26 4:53:50 4/26 7:46:32 4/25 21:13:09

CP 6 255.8 76.1 4/26 14:21:42 4/27 1:23:16 4/27 7:54:38 4/26 17:48:53

CP 7 281.1 25.3 4/26 23:16:34 4/27 8:06:10 4/27 11:49:01 4/26 22:50:28

CP 8 333.7 52.6 4/27 7:58:07 4/28 1:07:32 4/28 8:28:44 4/27 14:03:34

CP 9 386.0 52.3 4/27 18:30:53 4/28 12:01:22 4/28 17:00:19 4/28 6:37:13

CP10 432.7 46.7 4/28 2:01:41 4/28 22:28:01 4/29 11:22:24 4/28 18:27:13

CP11 521.7 89.0 4/29 2:22:15 4/30 9:49:38 4/30 15:33:41 4/29 22:47:11

CP12 557.9 36.2 4/29 9:49:26 4/30 18:43:46 5/1 10:38:10 4/30 11:32:31

CP13 607.6 49.7 4/30 5:10:44 5/1 12:57:51 5/2 5:57:24 5/1 5:07:21

CP14 608.9 1.3 4/30 5:48:00 5/1 17:47:46 5/2 6:45:09 5/1 8:22:31

CP15 666.2 57.3 5/1 1:51:57 5/2 15:33:09 5/2 17:36:35 5/1 21:32:39

CP16 708.5 42.3 5/1 9:36:07 5/3 7:52:48 5/3 11:19:32 5/2 13:46:24

CP17 730.1 21.6 5/1 15:40:06 5/3 11:47:51 5/3 15:15:48 5/2 19:17:00

CP18 785.1 55.0 5/2 20:20:40 5/4 6:22:30 5/4 10:40:12 5/3 13:24:05

CP19 810.0 24.9 5/3 11:05:18 5/4 10:33:20 5/4 15:10:30 5/3 18:57:19

CP20 873.9 63.9 5/4 1:41:31 5/5 2:37:29 5/5 12:09:45 5/4 15:48:26

CP21 919.4 45.5 5/4 16:10:51 5/5 16:50:45 5/6 9:18:24 5/5 4:35:34

CP22 949.8 30.4 5/5 2:06:47 5/6 5:36:25 5/6 14:58:31 5/5 9:18:14

CP23 967.3 17.5 5/5 7:42:27 5/6 9:36:54 5/6 17:56:34 5/6 8:56:49

CP24 998.3 31.0 5/5 14:30:05 5/6 17:47:51 5/7 9:58:55 5/6 15:55:39

CP25 1015.5 17.2 5/5 18:21:40 5/6 21:55:49 5/7 13:13:12 5/6 20:16:55

CP26 1060.2 44.7 5/6 10:26:01 5/7 10:10:44 5/8 9:19:50 5/7 13:16:20

CP27 1084.1 23.9 5/6 16:52:32 5/7 15:34:09 5/8 14:11:11 5/7 18:05:49

CP28 1105.3 21.2 5/7 3:23:46 5/7 21:32:10 5/8 17:53:05 5/8 12:29:17

CP29 1205.1 99.8 5/8 14:40:00 5/9 8:15:10 5/10 6:08:36 5/9 17:34:58

CP30 1231.3 26.2 5/8 20:25:18 5/9 14:25:41 5/10 10:35:01 5/9 23:35:31

CP31 1297.3 66.0 5/9 17:05:21 5/10 15:05:06 5/11 10:42:41 5/11 10:08:19

CP32 1335.6 38.3 5/10 6:24:50 5/11 5:27:38 5/11 17:08:51 5/11 20:36:11

CP33 1395.7 60.1 5/10 20:50:15 5/11 18:01:00 5/12 15:33:41 5/12 15:15:17

CP34 1433.9 38.2 5/11 10:44:23 5/12 8:25:44 5/13 9:50:30 5/13 10:53:50

CP35 1489.5 55.6 5/12 8:39:24 5/13 2:22:15 5/14 6:37:32 5/14 5:00:01

CP36 1511.5 22.0 5/12 14:05:03 5/13 7:49:13 5/14 9:54:08 5/14 10:07:29

GOAL 1549.5 38.0 5/12 22:25:35 5/13 15:28:02 5/14 16:20:55 5/14 17:27:24

縦断ステージ完走 縦断ステージ完走 縦断ステージ完走 縦断ステージ完走

記録444:25:35 記録461:28:02 記録486:20:55 記録487:27:24

CP 累計距離 CP間距離

記録



松本  和行 野田 健二 中畑 大輔 川上 茂

各CP到着日時 各CP到着日時 各CP到着日時 各CP到着日時

START 0.0 4/24 10:00 4/24 10:00 4/24 10:00 4/24 10:00

CP 1 23.0 23.0 4/24 12:37:51 4/24 13:11:55 4/24 13:08:00 4/24 13:38:10

CP 2 61.8 38.8 4/24 18:20:46 4/24 18:42:25 4/24 20:26:00 4/25 8:11:10

CP 3 81.2 19.4 4/24 21:30:13 4/24 22:10:11 4/25 0:14:00 4/25 13:10:32

CP 4 98.1 16.9 4/25 8:08:27 4/25 7:38:49 4/25 10:43:26 4/25 16:27:44

CP 5 179.7 81.6 4/26 8:38:15 4/26 6:28:30 4/26 13:03:57 4/26 23:09:04

CP 6 255.8 76.1 4/27 13:09:17 4/27 7:24:49 4/27 15:42:00 4/28 10:36:22

CP 7 281.1 25.3 4/27 18:29:40 4/27 11:30:59 4/27 21:45:57 4/28 14:39:29

CP 8 333.7 52.6 4/28 7:37:14 4/28 6:50:07 4/28 17:55:58 4/29 12:47:19

CP 9 386.0 52.3 4/29 5:33:03 4/28 17:46:13 4/29 23:35:14 4/30 9:48:09

CP10 432.7 46.7 4/29 14:46:05 4/29 11:23:04 4/30 10:05:25 4/30 20:47:45

CP11 521.7 89.0 4/30 17:17:59 5/1 9:12:37 5/1 17:54:59 5/2 8:17:19

CP12 557.9 36.2 5/1 10:36:17 5/1 16:52:02 5/2 13:43:04 5/2 17:03:40

CP13 607.6 49.7 5/1 20:17:17 5/2 11:58:56 5/3 12:52:00 5/3 12:46:50

CP14 608.9 1.3 5/1 21:47:29 5/2 15:27:25 5/3 13:36:00 5/3 14:00:30

CP15 666.2 57.3 5/2 13:47:31 5/3 9:52:15 5/4 13:48:04 5/6 18:34:38

CP16 708.5 42.3 5/3 9:26:35 5/3 18:29:27 5/5 11:59:00 5/7 14:37:29

CP17 730.1 21.6 5/3 13:26:17 5/4 9:07:53 5/5 17:00:00 5/8 5:51:21

CP18 785.1 55.0 5/4 10:18:20 5/5 0:24:36 5/6 17:50:00 5/9 8:45:24

CP19 810.0 24.9 5/4 15:11:05 5/5 18:24:52 5/7 8:16:24 5/9 17:46:11

CP20 873.9 63.9 5/5 15:30:48 5/6 17:36:44 5/8 8:26:06 5/10 17:11:45

CP21 919.4 45.5 5/6 11:23:53 5/7 11:35:51 5/8 19:22:00 5/11 10:33:18

CP22 949.8 30.4 5/6 17:30:10 5/7 17:58:44 5/9 13:50:00 5/11 17:13:23

CP23 967.3 17.5 5/6 20:55:19 5/7 21:36:15 5/9 17:26:00 5/12 7:03:53

CP24 998.3 31.0 5/7 12:05:40 5/8 13:58:44 5/10 13:08:23 5/12 13:14:53

CP25 1015.5 17.2 5/7 15:48:54 5/8 18:12:39 5/10 17:34:00 5/12 16:47:16

CP26 1060.2 44.7 5/8 10:24:08 5/9 14:14:00 5/11 16:05:35 5/13 15:01:52

CP27 1084.1 23.9 5/8 15:21:25 5/9 19:02:26 5/12 10:04:00 5/14 6:04:39

CP28 1105.3 21.2 5/8 19:49:28 5/10 8:14:14 5/12 15:15:28 5/14 10:14:40

CP29 1205.1 99.8 5/10 13:37:58 5/11 16:47:46 5/14 14:20:57 5/15 14:11:16

CP30 1231.3 26.2 5/10 19:12:58 5/12 10:17:56 5/14 21:24:15 5/15 19:27:13

CP31 1297.3 66.0 5/11 19:08:49 5/13 9:18:09 5/16 10:27:37 5/17 5:51:25

CP32 1335.6 38.3 5/12 14:17:25 5/13 17:42:45 5/16 20:30:00 5/17 14:10:02

CP33 1395.7 60.1 5/13 11:41:01 5/14 14:27:17 5/17 21:20:00 5/18 13:42:21

CP34 1433.9 38.2 5/14 6:41:33 5/14 22:23:25 5/18 16:43:43 5/19 9:51:06

CP35 1489.5 55.6 5/14 17:10:01 5/15 17:41:05 5/19 17:59:00 5/20 4:28:40

CP36 1511.5 22.0 5/14 21:47:06 5/15 23:21:16 5/19 23:42:00 5/20 9:06:51

GOAL 1549.5 38.0 5/15 14:04:09 5/16 7:30:46 5/20 10:29:00 5/20 16:45:00

縦断ステージ完走 縦断ステージ完走 縦断ステージ完走 縦断ステージ完走

記録508:04:09 記録525:30:46 記録624:29:00 記録630:45:00
記録

CP 累計距離 CP間距離



原 公輔 吉澤 圓

各CP到着日時 各CP到着日時

START 0.0 4/24 10:00 4/24 10:00

CP 1 23.0 23.0 4/24 12:25:27 4/24 13:00:25

CP 2 61.8 38.8 4/24 17:29:32 4/24 18:49:21

CP 3 81.2 19.4 4/24 21:11:51 4/24 21:38:34

CP 4 98.1 16.9 4/25 1:38:15 4/25 7:01:59

CP 5 179.7 81.6 4/25 18:15:15 4/25 21:21:04

CP 6 255.8 76.1 4/26 12:45:35 DNF

CP 7 281.1 25.3 4/26 16:11:24

CP 8 333.7 52.6 4/27 7:28:09

CP 9 386.0 52.3 4/27 18:30:48

CP10 432.7 46.7 4/28 12:23:03

CP11 521.7 89.0 5/1 16:01:04

CP12 557.9 36.2 5/2 11:24:32

CP13 607.6 49.7 5/3 12:46:50

CP14 608.9 1.3 5/3 14:09:57

CP15 666.2 57.3 DNF

CP16 708.5 42.3

CP17 730.1 21.6

CP18 785.1 55.0

CP19 810.0 24.9

CP20 873.9 63.9

CP21 919.4 45.5

CP22 949.8 30.4

CP23 967.3 17.5

CP24 998.3 31.0

CP25 1015.5 17.2

CP26 1060.2 44.7

CP27 1084.1 23.9

CP28 1105.3 21.2

CP29 1205.1 99.8

CP30 1231.3 26.2

CP31 1297.3 66.0

CP32 1335.6 38.3

CP33 1395.7 60.1

CP34 1433.9 38.2

CP35 1489.5 55.6

CP36 1511.5 22.0

GOAL 1549.5 38.0

CP 累計距離 CP間距離

DNF DNF記録


	21SPECIAL記録

